Tyto pásky se používají k ukotvení dř eva v rozsahu
nízkého zatížení a jako konstrukč ní spojení.
Features
Material
Kvalita oceli:
S250GD+Z275 dle norem DIN EN10346
Ochrana proti korozi:
275 g/m pozinkováno z obou stran cca 20mm

Applications
Použitelné materiály
Dřevo, dřevěné materiály
Oblast použití
Typické oblasti použití jsou světelné podhledy
a posuvná vrata.
Technický list
BANH
Zavětrovací děrovaná páska BAN
Technical Data
Rozmě ry
Art. nr.
Rozměry [mm] Otvory
Box Quantity Hmotnost [kg]
A B [m] t Size Size
BAN102003 20 3 1 Ø5 Ø6,5 10 0.42
BAN102010 20 10 1 Ø5 Ø6,5 10 1.5
BAN102025 20 25 1 Ø5 Ø6,5 5 3.8
BAN152010 20 10 1.5 Ø5 Ø6,5 10 2.3
BAN152025 20 25 1.5 Ø5 Ø6,5 4 5.1
BANM202510 25 10 2 Ø4,3 Ø8 4 3.5
Product capacities
*capacity R1,k is calculated from the nails capacities but mustn’t exceed the maximum value.
n = effective number of nails in the row according to Eurocode 5 – 8.3.1.1 (8)
Art. nr.